Anno

Lettera d'incarico

data Prot.

Titolo

Professionista

Importo da corrispondere

Nome

Cognome

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

Acconti corrisposti al
gestore oltre cassa ed iva

data pubblicazione

2023

10/01/2023

277

COMMERCIALISTA

PIETRO

MAZZILLI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

2023

13/01/2023

622

AVVOCATO

FRANCESCO

BALLARDINI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

770,87
580,43 oltre rimborso
spese 39,70

26/05/2023
08/09/2023

2023

16/02/2023

3589

COMMERCIALISTA

LUCIANO

MAURO

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

2023

16/02/2023

3590

AVVOCATO

MARINA

BERTELLI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

2023

16/02/2023

3591

COMMERCIALISTA

MASSIMO

GULLINI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

1200,65

29/08/2023

2023

09/03/2023

5507

AVVOCATO

FRANCESCO

RUVIOLI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

2023

09/03/2023

5508

AVVOCATO

FRANCESCO

RUVIOLI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

2023

09/03/2023

5506

COMMERCIALISTA

PIETRO

MAZZILLI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

615

29/09/2023




2023

09/03/2023

5509

COMMERCIALISTA

PAOLO

MASCELLANI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

1271,09

24/05/2023

10

2023

15/03/2023

6139

COMMERCIALISTA

CLAUDIO

MARCHETTI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

350,22

04/08/2023

11

2023

15/03/2023

6140

COMMERCIALISTA

CLAUDIO

MARCHETTI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

339,78

04/08/2023

12

2023

15/03/2023

6138

AVVOCATO

FRANCESCO

BALLARDINI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

508,04 317,21

26/05/2023
14/09/2023

13

2023

15/03/2023

6137

COMMERCIALISTA

ELENA

LAZZARRI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

14

2023

27/03/2023

7127

COMMERCIALISTA

PAOLO

MASCELLANI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

15

2023

09/05/2023

4662

COMMERCIALISTA

LUCIANO

MAURO

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

1284,78

12/10/2023

16

2023

07/04/2023

234

AVVOCATO

FRANCESCO

RUVIOLI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

3090,65

09/05/2023

17

2023

17/04/2023

1480

COMMERCIALISTA

ELISABETTA

FINI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

846,52

18/10/2023

18

2023

04/05/2023

3960

AVVOCATO

FRANCESCO

RUVIOLI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore




19

2023

09/05/2023

4665

COMMERCIALISTA

CLAUDIO

MARCHETTI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

730,43

04/08/2023

20

2023

12/05/2023

5413

COMMERCIALISTA

LUCIANO

MAURO

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

21

2023

19/05/2023

6515

AVVOCATO

FRANCESCO

BALLARDINI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

652,17

08/09/2023

22

2023

25/05/2023

7190

COMMERCIALISTA

MASSIMO

GULLINI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

971,74

29/08/2023

23

2023

26/05/2023

7448

AVVOCATO

FRANCESCO

RUVIOLI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

24

2023

08/06/2023

9295

COMMERCIALISTA

RICCARDO

CARRA’

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

25

2023

08/06/2023

9296

COMMERCIALISTA

ELISABETTA

FINI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

26

2023

08/06/2023

9298

COMMERCIALISTA

LUCIANO

MAURO

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

27

2023

04/07/2023

13849

COMMERCIALISTA

PAOLO

MASCELLANI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

28

2023

31/07/2023

18146

COMMERCIALISTA

ARISTIDE

PINCELLI

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore




29

2023

08/08/2023

19493

COMMERCIALISTA

LUCIANO

MAURO

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

30

2023

29/08/23

21406

COMMERCIALISTA

MARCHETTI

CLAUDIO

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore

31

2023

28/08/2023

21143

COMMERCIALISTA

FINI

ELISABETTA

al gestore della crisi vanno il 75%
degli introti camerali calcolati
come da DM 25 gennaio 2012 n. 30
a seguito di approvazione del
preventivo da parte del debitore
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